
7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   OVERALL-RANKING

00:22:12FSV Helden1987PANTEL, ConstantinM301.(592)1

00:23:131979POPPE, DanielM351.(3042)2

00:23:21LG Plettenberg-Herscheid1966LENTSCH, ViijaW501.(824)3

00:24:111982DEANGELIS, DiegoM352.(823)4

00:24:30SC Hagen-Wildewiese1975HOFF-GERKE, CarolinaW401.(583)5

00:24:351991ROTHERT, VanessaW1.(3043)6

00:25:131992HÖLZENBEIN, TimoM1.(3045)7

00:25:211980KREDIG, ChristianM353.(587)8

00:26:271997MIERSCH, LuisaW U231.(3044)9

00:26:30Elektro Thurwach GmbH1964BURKHARDT, FrankM501.(580)10

00:26:31LC Attendorn2002FELDMANN, SophiaWJ U161.(581)11

00:27:05Elektro Thurwach GmbH1957THURWACH, RüdigerM601.(594)12

00:27:40TV Attendorn1963KAUFMANN, UrsulaW502.(586)13

00:27:53LG Plettenberg-Herscheid1962THIELE, UlrichM551.(3033)14

00:29:311970LANGHORST, JochenM451.(3064)15

00:30:32Team André1984HOBERG, AndréM302.(3021)16

00:30:35Team André1979PICKER, BjörnM354.(414)17

00:30:552005THÜRIGE, SilasMJ U141.(2971)18

00:31:022009THÜRIGE, EliasMK U121.(311)19

00:31:14TV Attendorn2008WOJCIECHOWSKI, JuliusMK U122.(157)20

00:31:171980MULTHAUPT, Andre'M355.(589)21

00:31:23LC Attendorn2007SPRINGMANN, LeaWK U121.(165)22

00:31:24SC LWL 051975SPRINGMANN, RalfM401.(167)23

00:31:43FDO Attendorn e.V.1979SPRINGOB, ThorstenM356.(2984)24

00:31:451992RIEDESEL, PatrickM2.(740)25

00:32:10SC Fretter1949HEIMES, DirkM651.(2986)26

00:32:171969THÜRIGE, UweM452.(2972)27

00:33:53Team André1992STROBEL, DominikM3.(415)28

00:33:552005SPESSART, LillyWJ U141.(593)29

00:34:381981VENC, JenniferW351.(756)30

00:34:391963PILKA, MichaelM502.(735)31

00:34:40BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1959PAFFRATH, WolfgangM552.(591)32

00:37:231995MÜNCH, LeonieW U232.(590)33

00:38:021984BIEKER, NadineW301.(578)34

00:39:34LT Radolfzell1972ERNHARDT, IlkaW451.(3049)35

00:40:23BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1995JUNG, Sophie-MarieW U233.(584)36

00:41:30Treiser LWT1962SCHINDLER, AngelaW551.(402)37

00:41:571995AEILTS, Michal JoanaW U234.(2975)38

00:42:19Treiser LWT1957KIENHOLZ, CarolaW601.(401)39

00:44:231982BAUER , NancyW352.(577)40

00:44:23Elekta1975KNOPP, SebastianM402.(427)41

00:45:471969BÜCKEMEYER, PetraW452.(579)42
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:23:21LG Plettenberg-Herscheid1966LENTSCH, ViijaW501.(824)1

00:24:30SC Hagen-Wildewiese1975HOFF-GERKE, CarolinaW401.(583)2

00:24:351991ROTHERT, VanessaW1.(3043)3

00:26:271997MIERSCH, LuisaW U231.(3044)4

00:26:31LC Attendorn2002FELDMANN, SophiaWJ U161.(581)5

00:27:40TV Attendorn1963KAUFMANN, UrsulaW502.(586)6

00:31:23LC Attendorn2007SPRINGMANN, LeaWK U121.(165)7

00:33:552005SPESSART, LillyWJ U141.(593)8

00:34:381981VENC, JenniferW351.(756)9

00:37:231995MÜNCH, LeonieW U232.(590)10

00:38:021984BIEKER, NadineW301.(578)11

00:39:34LT Radolfzell1972ERNHARDT, IlkaW451.(3049)12

00:40:23BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1995JUNG, Sophie-MarieW U233.(584)13

00:41:30Treiser LWT1962SCHINDLER, AngelaW551.(402)14

00:41:571995AEILTS, Michal JoanaW U234.(2975)15

00:42:19Treiser LWT1957KIENHOLZ, CarolaW601.(401)16

00:44:231982BAUER , NancyW352.(577)17

00:45:471969BÜCKEMEYER, PetraW452.(579)18
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:22:12FSV Helden1987PANTEL, ConstantinM301.(592)1

00:23:131979POPPE, DanielM351.(3042)2

00:24:111982DEANGELIS, DiegoM352.(823)3

00:25:131992HÖLZENBEIN, TimoM1.(3045)4

00:25:211980KREDIG, ChristianM353.(587)5

00:26:30Elektro Thurwach GmbH1964BURKHARDT, FrankM501.(580)6

00:27:05Elektro Thurwach GmbH1957THURWACH, RüdigerM601.(594)7

00:27:53LG Plettenberg-Herscheid1962THIELE, UlrichM551.(3033)8

00:29:311970LANGHORST, JochenM451.(3064)9

00:30:32Team André1984HOBERG, AndréM302.(3021)10

00:30:35Team André1979PICKER, BjörnM354.(414)11

00:30:552005THÜRIGE, SilasMJ U141.(2971)12

00:31:022009THÜRIGE, EliasMK U121.(311)13

00:31:14TV Attendorn2008WOJCIECHOWSKI, JuliusMK U122.(157)14

00:31:171980MULTHAUPT, Andre'M355.(589)15

00:31:24SC LWL 051975SPRINGMANN, RalfM401.(167)16

00:31:43FDO Attendorn e.V.1979SPRINGOB, ThorstenM356.(2984)17

00:31:451992RIEDESEL, PatrickM2.(740)18

00:32:10SC Fretter1949HEIMES, DirkM651.(2986)19

00:32:171969THÜRIGE, UweM452.(2972)20

00:33:53Team André1992STROBEL, DominikM3.(415)21

00:34:391963PILKA, MichaelM502.(735)22

00:34:40BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1959PAFFRATH, WolfgangM552.(591)23

00:44:23Elekta1975KNOPP, SebastianM402.(427)24
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:25:131992HÖLZENBEIN, Timogesamt7.(3045)1

00:31:451992RIEDESEL, Patrickgesamt25.(740)2

00:33:53Team André1992STROBEL, Dominikgesamt28.(415)3

SENIOREN M30
00:22:12FSV Helden1987PANTEL, Constantingesamt1.(592)1

00:30:32Team André1984HOBERG, Andrégesamt16.(3021)2

SENIOREN M35
00:23:131979POPPE, Danielgesamt2.(3042)1

00:24:111982DEANGELIS, Diegogesamt4.(823)2

00:25:211980KREDIG, Christiangesamt8.(587)3

00:30:35Team André1979PICKER, Björngesamt17.(414)4

00:31:171980MULTHAUPT, Andre'gesamt21.(589)5

00:31:43FDO Attendorn e.V.1979SPRINGOB, Thorstengesamt24.(2984)6

SENIOREN M40
00:31:24SC LWL 051975SPRINGMANN, Ralfgesamt23.(167)1

00:44:23Elekta1975KNOPP, Sebastiangesamt41.(427)2

SENIOREN M45
00:29:311970LANGHORST, Jochengesamt15.(3064)1

00:32:171969THÜRIGE, Uwegesamt27.(2972)2

SENIOREN M50
00:26:30Elektro Thurwach GmbH1964BURKHARDT, Frankgesamt10.(580)1

00:34:391963PILKA, Michaelgesamt31.(735)2

SENIOREN M55
00:27:53LG Plettenberg-Herscheid1962THIELE, Ulrichgesamt14.(3033)1

00:34:40BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1959PAFFRATH, Wolfganggesamt32.(591)2

SENIOREN M60
00:27:05Elektro Thurwach GmbH1957THURWACH, Rüdigergesamt12.(594)1

SENIOREN M65
00:32:10SC Fretter1949HEIMES, Dirkgesamt26.(2986)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:30:552005THÜRIGE, Silasgesamt18.(2971)1

MÄNNL. KINDER U12
00:31:022009THÜRIGE, Eliasgesamt19.(311)1

00:31:14TV Attendorn2008WOJCIECHOWSKI, Juliusgesamt20.(157)2
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:24:351991ROTHERT, Vanessagesamt6.(3043)1

JUNIORINNEN U23
00:26:271997MIERSCH, Luisagesamt9.(3044)1

00:37:231995MÜNCH, Leoniegesamt33.(590)2

00:40:23BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1995JUNG, Sophie-Mariegesamt36.(584)3

00:41:571995AEILTS, Michal Joanagesamt38.(2975)4

SENIORINNEN W30
00:38:021984BIEKER, Nadinegesamt34.(578)1

SENIORINNEN W35
00:34:381981VENC, Jennifergesamt30.(756)1

00:44:231982BAUER , Nancygesamt40.(577)2

SENIORINNEN W40
00:24:30SC Hagen-Wildewiese1975HOFF-GERKE, Carolinagesamt5.(583)1

SENIORINNEN W45
00:39:34LT Radolfzell1972ERNHARDT, Ilkagesamt35.(3049)1

00:45:471969BÜCKEMEYER, Petragesamt42.(579)2

SENIORINNEN W50
00:23:21LG Plettenberg-Herscheid1966LENTSCH, Viijagesamt3.(824)1

00:27:40TV Attendorn1963KAUFMANN, Ursulagesamt13.(586)2

SENIORINNEN W55
00:41:30Treiser LWT1962SCHINDLER, Angelagesamt37.(402)1

SENIORINNEN W60
00:42:19Treiser LWT1957KIENHOLZ, Carolagesamt39.(401)1

WEIBL. JUGEND U14
00:33:552005SPESSART, Lillygesamt29.(593)1

WEIBL. JUGEND U16
00:26:31LC Attendorn2002FELDMANN, Sophiagesamt11.(581)1

WEIBL. KINDER U12
00:31:23LC Attendorn2007SPRINGMANN, Leagesamt22.(165)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Juni 2017, 17:43 Uhr



7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   STADTMEISTERSCHAFT M/W

WEIBLICH
00:26:31LC Attendorn2002FELDMANN, SophiaWJ U161.(581)1

00:27:40TV Attendorn1963KAUFMANN, UrsulaW502.(586)2

00:38:021984BIEKER, NadineW301.(578)3
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   STADTMEISTERSCHAFT M/W

MÄNNLICH
00:30:32Team André1984HOBERG, AndréM302.(3021)1

00:30:35Team André1979PICKER, BjörnM354.(414)2

00:31:14TV Attendorn2008WOJCIECHOWSKI, JuliusMK U122.(157)3

00:31:171980MULTHAUPT, Andre'M355.(589)4

00:31:43FDO Attendorn e.V.1979SPRINGOB, ThorstenM356.(2984)5

00:33:53Team André1992STROBEL, DominikM3.(415)6
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